Meisterschafts-Statistik

SFKV UV Entlebuch

Unterverband

Entlebuch

MS-I1D 3698 / Unterverband Entlebuch
Veranstaltung 7. UVE-MS - KK Vou gféhrlech
Dauer 20.05.2019 bis 01.06.2019

Ort Gasthaus zur Emme, Werthenstein

Teilnehmer Meisterschaft nach Kategorie

A Kategorie

Teilnehmer Sport 1 nach Kategorie

A Kategorie

Der vorliegende Text gilt sinngemass fiir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
50610/201411 03.06.2019 - 09:46:24 - UVAENBUN -1/4-



MS-Teilnehmer pro Unterverband

Interlaken-Oberhasli
Berner Oberland—-

Bern-Stadt— 33
8

Stadt Luzern——

Willisau-Sursee

Anzahl MS-Teilnehmer pro Klub

Klub-Nr.
1312
1299
1316
1301
1304
1313
1087
1044
1314
1307
1300
1315
1089
1033
1309
1306
1047
1041
1270
1308
1344
1071
1091
1358
1258
1153
1013
1151
1099

Klubname

KK Rebstock 2
KK Sonne-Boys
KK Vou gfohrlech
KK Alpengloggli 84
KK Edelweiss

KK Schybi

KK Musegg

KK Woods

KK Siesta

KK Farnern 2

KK Alpengléggli
KK Ygnis

KK Millennium
KK Edelweiss

KK Lamm

KK Farnern 1

KK Léwen-Boys
KK Hartholz

KK River Boys
KK Fragezeichen
KK Kreuz

KK Steinbock

KK Guet Holz Seewen

KK Napf Luthern
KK Lyssach 1

KK Sonnholz

KK Maigloggli
KK Puma

KK Thorenberg

Unterverband
Entlebuch
Entlebuch
Entlebuch
Entlebuch
Entlebuch
Entlebuch
Stadt Luzern
Willisau-Sursee
Entlebuch
Entlebuch
Entlebuch
Entlebuch
Stadt Luzern
Willisau-Sursee
Entlebuch
Entlebuch
Willisau-Sursee
Willisau-Sursee
Bern-Stadt
Stadt Luzern
Willisau-Sursee
Berner Oberland
Stadt Luzern
Willisau-Sursee
Emmental
Freie Aargauer
Talschaft

Freie Aargauer
Stadt Luzern

Der vorliegende Text gilt sinngemass fiir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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Anzahl MS-Teilnehmer pro Klub

Klub-Nr.
1168
1072
1175
1034
1234
1158
1048
1249
1025

Klubname

KK Haub-Haub 1
KK Stockhorn
KK Eggepfiffer
KK Eintracht

KK Wandersee
KK Alpenkegler
KK Maienriesli 1
DKK Frohlich

KK 2000

Einnahmen pro Klub

Unterverband
Oberaargau

Berner Oberland
Mittelaargau
Willisau-Sursee
Interlaken-Oberhasli
Oberaargau
Willisau-Sursee
Emmental
Willisau-Sursee

Teilnehmer
1
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Klub-Nr.
1316
1312
1301
1299
1033
1309
1304
1087
1044
1314
1315
1313
1089
1307
1300
1047
1306
1270
1041
1344
1091
1308
1071
1072
1358
1013
1175
1168
1158
1025
1151
1034
1048
1099
1234

Klubname

KK Vou gféhrlech
KK Rebstock 2
KK Alpengloggli 84
KK Sonne-Boys
KK Edelweiss
KK Lamm

KK Edelweiss
KK Musegg

KK Woods

KK Siesta

KK Ygnis

KK Schybi

KK Millennium
KK Farnern 2
KK Alpengloggli
KK Loéwen-Boys
KK Farnern 1
KK River Boys
KK Hartholz

KK Kreuz

KK Guet Holz Seewen

KK Fragezeichen
KK Steinbock
KK Stockhorn
KK Napf Luthern
KK Maigloggli
KK Eggepfiffer
KK Haub-Haub 1
KK Alpenkegler
KK 2000

KK Puma

KK Eintracht

KK Maienriesli 1
KK Thorenberg
KK Wandersee

Unterverband
Entlebuch
Entlebuch
Entlebuch
Entlebuch
Willisau-Sursee
Entlebuch
Entlebuch
Stadt Luzern
Willisau-Sursee
Entlebuch
Entlebuch
Entlebuch
Stadt Luzern
Entlebuch
Entlebuch
Willisau-Sursee
Entlebuch
Bern-Stadt
Willisau-Sursee
Willisau-Sursee
Stadt Luzern
Stadt Luzern
Berner Oberland
Berner Oberland
Willisau-Sursee
Talschaft
Mittelaargau
Oberaargau
Oberaargau
Willisau-Sursee
Freie Aargauer
Willisau-Sursee
Willisau-Sursee
Stadt Luzern
Interlaken-Oberhasli

Der vorliegende Text gilt sinngemass fiir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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Einnahmen CHF
CHF 296.00
CHF 250.00
CHF 214.00
CHF 176.00
CHF 172.00
CHF 172.00
CHF 154.00
CHF 154.00
CHF 154.00
CHF 152.00
CHF 152.00
CHF 144.00
CHF 132.00
CHF 132.00
CHF 132.00
CHF 110.00
CHF 110.00

CHF 84.00
CHF 66.00
CHF 64.00
CHF 44.00
CHF 44.00
CHF 44.00
CHF 42.00
CHF 42.00
CHF 42.00
CHF 42.00
CHF 42.00
CHF 42.00
CHF 42.00
CHF 42.00
CHF 22.00
CHF 22.00
CHF 22.00
CHF 22.00
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Einnahmen pro Klub

Klub-Nr. Klubname Unterverband Einnahmen CHF
1258 KK Lyssach 1 Emmental CHF 22.00
1249 DKK Fréhlich Emmental CHF 22.00
1153 KK Sonnholz Freie Aargauer CHF 22.00
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